TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC
---
Số: ……../….
v/v đề nghị cấp tài khoản thị thực điện tử
	Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------
[bookmark: _GoBack]…., ngày      tháng   năm 20….

Kính gửi: Cục Quản lý xuất nhập cảnh – Bộ Công an
Tên cơ quan, tổ chức: ………………………………………………………………………………………
Địa chỉ: ………………………………………………………………………………………
Điện thoại: …………………, Fax: …………………, E-mail: …………………....
Đề nghị được cấp tài khoản truy cập trang thông tin điện tử để làm thủ tục mời, bảo lãnh người nước ngoài nhập cảnh và cam kết chấp hành đúng các quy định của Nghị quyết số 30/2016/QH14 ngày 22/11/2016 của Quốc hội về thực hiện cấp thị thực điện tử cho người nước ngoài nhập cảnh Việt nam ./.

	Nơi nhận:
· Như trên
· Lưu: VT, ….
	ĐẠI DIỆN CƠ QUAN, TỔ CHỨC
(Ký tên, đóng dấu)

	a